浙江省医学会文件

浙医会〔2019〕174 号

关于召开“2019 年浙江省整形外科学与医学美
学与美容学学术大会”的通知

各有关医疗卫生单位：

由浙江省医学会整形外科学分会、浙江省医学会医学美学

与美容学分会主办的“2019 年浙江省整形外科与医学美学与美

容学学术大会”定于 2019 年 11 月 30-12 月 1 日在浙江省杭州

市召开。会议旨在集中展示近年来整形美容领域的学术成就，

为相关医学工作者提供一个学术交流的平台。届时大会还将邀

请国内外本领域的知名专家汇聚一堂，就整形美容医学发展前

沿和热点问题做精彩专题报告。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1、邀请国内外知名专家进行专题学术讲座；

2、青年论坛；

3、省内与会者的论文口头发言和讨论交流。

二、参加会议对象

1、从事整形美容相关事业的人员；

2、其他地区特邀专家。

三、注册及征文

1、参加会议代表在 11 月 24 日前网上缴费会务费为 600 元

／人；11 月 24 日后及大会现场缴费会务费为 800 元／人；（缴

完费用请打印凭证，会议现场开取发票，请务必带上本人身份

证及所在单位发票税号）；

2、会议网址：http://2019zjzxymr.medmeeting.org。建议参

会代表提前进行网上注册、缴费及预定房间；

3、征文时间：即日起至 2019 年 11 月 5 日止，可在网上及

发送至邮箱：397601298@qq.com 投稿；

4、会议期间食宿统一安排，住宿、交通费自理，回单位报销。

四、会议相关事项

1、2019 年 11 月 30 日报到时间：9:00-15:00；
2、11 月 30 日晚 18:00 自助晚餐 , 20:00 浙江省医学会整形、

美容全体委员会议；21:00 浙江省医师协会美容与整形医师分会

全体委员会议。

3、11 月 30 日下午及 12 月 1 日全天会议，1 日晚餐后撤离。

会议地点：浙江大酒店（杭州市延安路 595 号，武林银泰

商场对面、杭州国大雷迪森广场酒店旁边），二人普通标间 550
元 / 间，275 元 / 床位。请预先在会议网站上预定房间，否则不

能保证住宿。

4、高铁交通：火车杭州东站：地铁 1 号线武林广场下。

五、联系人

杭州整形医院　　　　姚　平　13516829432
杭州市第一人民医院　陈海华　15858288027
浙江省医学会　　　　李晓宇　15906647827

2019 年 9 月 6 日

2019 年 9 月 6 日印发 浙江省医学会